
  1Paskaita – pranešimas, kuriame pateikiama teorinė medžiaga. 

  2Praktinis seminaras – susitikimas, kurio metu taikomi aktyvaus mokymo(si) metodai, atliekamos pateiktos užduotys. 

 

                        LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBA 

 

                                                                                                                                                                  

 
 

 

 

EIL. 

NR. 

DATA  
(suderinta/ 

preliminari) 

ATSAKINGAS 

VYKDYTOJAS STT 
INSTITUCIJA PRANEŠIMO TEMA 

FORMA 
Paskaita1 

Praktinis seminaras2 

1. 2019-07-03 
Klaipėdos valdyba, 

Leonas Barišauskas 

VšĮ Klaipėdos Senamiesčio Pirminės 

sveikatos priežiūros centras  

„Antikorupcinės aplinkos kūrimas viešajame 

sektoriuje“ 
Paskaita 

2. 2019-07-03 
Šiaulių valdyba,  

Rita Šikšnienė 

Kelmės rajono savivaldybės įstaigų ir 

įmonių atstovai 

„Antikorupcinės aplinkos kūrimas. Korupcijos 

pasireiškimo tikimybės nustatymas“ 
Paskaita 

3. 2019-07-05 
Klaipėdos valdyba, 

Leonas Barišauskas 

Kretingos ir Skuodo rajonų savivaldybių 

įmonių ir viešųjų įstaigų vadovai ir 

darbuotojai 

„Korupcijos pasireiškimo tikimybės 

nustatymas, prevencinių priemonių parinkimas 

bei jų efektyvumo vertinimas“ 

Praktinis seminaras 

4. 2019-07-09 
Klaipėdos valdyba, 

Leonas Barišauskas 
Kuršių nerijos nacionalinio parko direkcija 

„Antikorupcinės aplinkos kūrimas. Korupcijos 

rizika priežiūrą vykdančių institucijų veikloje“ 
Paskaita 

5. 2019-08-30 
Šiaulių valdyba,  

Rita Šikšnienė 

Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 

nariai 
„Korupcijos prevencijos priemonių vykdymas“ Paskaita 

6. 2019-09-05 
Kauno valdyba,  

Daina Paštuolienė 

AB „Energijos skirstymo operatorius“ 

Kauno padalinys 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Antikorupcinės aplinkos kūrimas 

valstybės įmonėje“ 

Paskaita 

7. 2019-09-10 
Panevėžio valdyba, 

Rita Škutienė 
Biržų rajono savivaldybės administracija 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupciniai nusikaltimai ir 

atsakomybė“ 

Praktinis seminaras 

  

2019 METŲ II PUSMEČIO ANTIKORUPCINIŲ  

PASKAITŲ IR SEMINARŲ ORGANIZAVIMO PLANAS  
 



 
2019 METŲ II PUSMEČIO ANTIKORUPCINIŲ PASKAITŲ IR SEMINARŲ ORGANIZAVIMO PLANAS  
 

8. 2019-09-10 
Panevėžio valdyba, 

Rita Škutienė 
Biržų rajono savivaldybės įstaigų vadovai 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupciniai nusikaltimai ir 

atsakomybė“ 

Paskaita 

9. 2019-09-10 AŠS, Aira Gecevičiūtė VšĮ Ukmergės PSPC darbuotojai 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupcijos rizikos sveikatos 

apsaugoje“ 

Paskaita 

10. 2019-09-11 
Kauno valdyba,  

Daina Paštuolienė 

AB „Energijos skirstymo operatorius“ 

Alytaus padalinys 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Antikorupcinės aplinkos kūrimas 

valstybės įmonėje“ 

Paskaita 

11. 2019-09-11 
Klaipėdos valdyba, 

Leonas Barišauskas 

Pagėgių savivaldybės įmonių ir įstaigų 

vadovai 

„Korupcijos pasireiškimo tikimybės 

nustatymas, prevencinių priemonių parinkimas 

bei jų efektyvumo vertinimas“   

Praktinis 

seminaras 

12. 2019-09-17 AŠS, Aira Gecevičiūtė 

AB „Lietuvos geležinkeliai“ 

+ 

Lietuvos transporto saugos administracija 

+ 

UAB „Ignitis grupė“ 

„Antikorupcinės aplinkos kūrimas viešajame 

sektoriuje“ 

Praktinis 

seminaras 

13. 2019-09-18 
Šiaulių valdyba,  

Rita Šikšnienė 
VšĮ Radviliškio ligoninės darbuotojai 

„Korupcija ir jos prevencija sveikatos apsaugos 

sektoriuje“ 
Paskaita 

14. 2019-09-18 
Klaipėdos valdyba, 

Leonas Barišauskas 
Klaipėdos miesto savivaldybė 

„Antikorupcinės aplinkos kūrimas. Interesų 

konfliktai“ 

Praktinis 

seminaras 

15. 2019-09-19 
Kauno valdyba,  

Daina Paštuolienė 
Alytaus regiono buhalterių asociacija 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupciniai nusikaltimai ir 

atsakomybė“ 

Paskaita 

16. 2019-09-19 
Klaipėdos valdyba, 

Leonas Barišauskas 
VšĮ Klaipėdos vaikų ligoninė 

„Antikorupcinės aplinkos kūrimas. Interesų 

konfliktai“ 

Praktinis 

seminaras 

17. 2019-09-20 
Panevėžio valdyba, 

Rita Škutienė 
Utenos apylinkės teismas 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Interesų konfliktai“ 
Paskaita 

18. 2019-09-24 AŠS, Aira Gecevičiūtė Muitinės mokymo centras 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupciniai nusikaltimai ir 

atsakomybė“ 

Paskaita 

19. 2019-09-26 
Šiaulių valdyba,  

Rita Šikšnienė 
VšĮ Kelmės ligoninės darbuotojai 

„Korupcija ir jos prevencija sveikatos apsaugos 

sektoriuje“ 
Paskaita 



 
2019 METŲ II PUSMEČIO ANTIKORUPCINIŲ PASKAITŲ IR SEMINARŲ ORGANIZAVIMO PLANAS  
 

20. 2019-09-26 AŠS, Aira Gecevičiūtė 
Lietuvos kariuomenės  

Mokymo ir doktrinų valdyba 
„Antikorupcinės aplinkos kūrimas“ Paskaita 

21. 2019-09-27 
Klaipėdos valdyba, 

Leonas Barišauskas 

Valstybinė teritorijų planavimo ir statybų 

inspekcija Klaipėdos padalinys 

„Antikorupcinės aplinkos kūrimas viešajame 

sektoriuje. Korupcijos rizika priežiūrą 

vykdančių institucijų veikloje“ 

Paskaita 

22. 2019-09-30 AŠS, Aira Gecevičiūtė Lietuvos apeliacinis teismas 
„Antikorupcinės aplinkos kūrimas. Interesų 

konfliktai“ 
Paskaita 

23. 2019-10-03 
Kauno valdyba,  

Daina Paštuolienė 
Marijampolės savivaldybės administracija 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupciniai nusikaltimai ir 

atsakomybė“ 

Paskaita 

24. 2019-10-03 
Kauno valdyba,  

Daina Paštuolienė 

Lietuvos didžiojo kunigaikščio Vytenio 

bendrosios paramos logistikos batalionas 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupciniai nusikaltimai ir 

atsakomybė.“ 

Paskaita 

25. 2019-10-03 AŠS, Aira Gecevičiūtė 
Valstybinė teritorijų planavimo ir statybų 

inspekcija prie Aplinkos ministerijos 

„Antikorupcinės aplinkos kūrimas viešajame 

sektoriuje“ 
Paskaita 

26. 2019-10-08 

AŠS,  

Benas Aldakauskas,  

Aira Gecevičiūtė 

Vilniaus miesto apylinkės teismas 
„Antikorupcinės aplinkos kūrimas. Interesų 

konfliktai“ 
Paskaita 

27. 2019-10-10 
Kauno valdyba,  

Daina Paštuolienė 

VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas 

„Korupcijos rizikos sveikatos apsaugos 

sektoriuje“ 
Paskaita 

28. 2019-10-10 
Klaipėdos valdyba, 

Leonas Barišauskas 
VšĮ Klaipėdos vaikų ligoninė 

„Antikorupcinės aplinkos kūrimas. Kyšis, 

padėka. Kaip jų išvengti?“ 
Paskaita 

29. 2019-10-11 AŠS, Aira Gecevičiūtė Muitinės mokymo centras 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupciniai nusikaltimai ir 

atsakomybė“ 

Paskaita 

30. 2019-10-11 
Klaipėdos valdyba, 

Leonas Barišauskas 

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras 

Klaipėdos departamentas 

„Antikorupcinės aplinkos kūrimas viešajame 

sektoriuje. Korupcijos rizika priežiūrą 

vykdančių institucijų veikloje“ 

Paskaita 

31. 2019-10-15 AŠS, Aira Gecevičiūtė 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 

+ 

VšĮ Lietuvos verslo paramos agentūra 

+ 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

Aplinkos projektų valdymo agentūra 

„Antikorupcinės aplinkos kūrimas viešajame 

sektoriuje“ 

Praktinis 

seminaras 



 
2019 METŲ II PUSMEČIO ANTIKORUPCINIŲ PASKAITŲ IR SEMINARŲ ORGANIZAVIMO PLANAS  
 

32. 2019-10-16 
Panevėžio valdyba, 

Rita Škutienė 
VšĮ Rokiškio ligoninė  

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupcijos rizikos sveikatos 

apsaugoje“ 

Paskaita 

33. 2019-10-17 AŠS, Aira Gecevičiūtė AB „Ignitis gamyba“ 
„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Antikorupcinės aplinkos kūrimas“ 
Paskaita 

34. 2019-10-17 AŠS, Aira Gecevičiūtė UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ 
„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Antikorupcinės aplinkos kūrimas“ 
Paskaita 

35. 2019-10-17 
Šiaulių valdyba,  

Rita Šikšnienė 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro 

Šiaulių padalinio darbuotojai 
„Antikorupcinės aplinkos kūrimas įstaigoje“ 

Praktinis 

seminaras 

36. 2019-10-23 
Panevėžio valdyba, 

Rita Škutienė 
VšĮ Krekenavos PSCP darbuotojai 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupcijos rizikos sveikatos 

apsaugoje“ 

Paskaita 

37. 2019-10-24 
Šiaulių valdyba,  

Rita Šikšnienė 
VšĮ Pakruojo ligoninės darbuotojai 

„Korupcija ir jos prevencija sveikatos apsaugos 

sektoriuje“ 
Paskaita 

38. 2019-10-24 
Klaipėdos valdyba, 

Leonas Barišauskas 

Neįgalumo ir darbingumo nustatymo 

tarnybos Klaipėdos padalinys 

„Korupcija ir jos prevencija sveikatos apsaugos 

sektoriuje“ 

Praktinis 

seminaras 

39. 2019-10-29 
Panevėžio valdyba, 

Rita Škutienė 
Pasvalio specialioji mokykla 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupciniai nusikaltimai ir 

atsakomybė“ 

Paskaita 

40. 2019-10-29 
Šiaulių valdyba,  

Rita Šikšnienė 

Joniškio rajono savivaldybės įstaigų, 

įmonių atstovai 

„Korupcijos prevencijos priemonių vykdymo 

aktualijos. Atitikties Pranešėjų apsaugos 

įstatymui užtikrinimas. Vidinių informacijos 

apie pažeidimus teikimo kanalų užtikrinimas“ 

Paskaita 

41. 2019-10-29 AŠS, Aira Gecevičiūtė 

VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė 

+ 

VšĮ Nacionalinis kraujo centras 

+ 

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras 

„Korupcija ir jos prevencija sveikatos apsaugos 

sektoriuje“ 

Praktinis 

seminaras 

42. 2019-11-05 
Kauno valdyba,  

Daina Paštuolienė 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro 

Kauno departamentas 

„Korupcijos apraiškos visuomenėje ir 

antikorupciniai veiksmai. Interesų konfliktai ir 

jų valdymas.“ 

Paskaita 

43. 2019-11-05 
Panevėžio valdyba, 

Rita Škutienė 

VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės 

poliklinika 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupcijos rizikos sveikatos 

apsaugoje“ 

Paskaita 



 
2019 METŲ II PUSMEČIO ANTIKORUPCINIŲ PASKAITŲ IR SEMINARŲ ORGANIZAVIMO PLANAS  
 

44. 2019-11-12 
Kauno valdyba,  

Daina Paštuolienė 

Neįgalumo ir darbingumo nustatymo 

tarnybos Kauno padalinys 

„Korupcija ir jos prevencija sveikatos apsaugos 

sektoriuje“ 

Praktinis 

seminaras 

45. 2019-11-13 AŠS, Aira Gecevičiūtė Muitinės mokymo centras 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupciniai nusikaltimai ir 

atsakomybė“ 

Paskaita 

46. 2019-11-13 
Panevėžio valdyba, 

Rita Škutienė 
Panevėžio teritorinė ligonių kasa 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupcijos rizikos sveikatos 

apsaugoje“ 

Paskaita 

47. 2019-11-14 
Kauno valdyba,  

Daina Paštuolienė 
Kauno pedagogų kvalifikacijos centras 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupcijos prevencija“ 

Praktinis 

seminaras 

48. 2019-11-14 
Šiaulių valdyba,  

Rita Šikšnienė 
VšĮ Šiaulių rajono PSPC darbuotojai 

„Korupcija ir jos prevencija sveikatos apsaugos 

sektoriuje“ 
Paskaita 

49. 2019-11-14 AŠS, Aira Gecevičiūtė 
Mokestinių ginčų komisija prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės  

„Antikorupcinės aplinkos kūrimas. Interesų 

konfliktai“ 

Praktinis 

seminaras 

50. 2019-11-19 AŠS, Aira Gecevičiūtė 

Nacionalinis akreditacijos biuras 

+ 

Neįgalumo ir darbingumo nustatymo 

tarnybos Vilniaus padalinys 

„Antikorupcinės aplinkos kūrimas viešajame 

sektoriuje.“  

Praktinis 

seminaras 

51. 2019-11-21 
Kauno valdyba,  

Daina Paštuolienė 
UAB „Dzūkijos vandenys“ 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Antikorupcinės aplinkos kūrimas 

įmonėje“ 

Paskaita 

52. 2019-11-21  
Šiaulių valdyba,  

Rita Šikšnienė 

Neįgalumo ir darbingumo nustatymo 

tarnybos Šiaulių padalinys 

„Korupcija ir jos prevencija sveikatos apsaugos 

sektoriuje“ 

Praktinis 

seminaras 

53. 2019-11-21 
Panevėžio valdyba, 

Rita Škutienė 

VšĮ Panevėžio fizinės medicinos ir 

reabilitacijos centras 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Pranešėjų apsauga“ 
Paskaita 

54. 2019-11-26 AŠS, Aira Gecevičiūtė 
Nacionalinė mokėjimo agentūra prie 

Žemės ūkio ministerijos 

„Antikorupcinės aplinkos kūrimas. Interesų 

konfliktai. Viešieji pirkimai“ 

Praktinis 

seminaras 

55. 2019-12-02 
Panevėžio valdyba, 

Rita Škutienė 

Panevėžio miesto savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Korupcijos rizikos sveikatos 

apsaugoje“ 

Paskaita 

56. 2019-12-03 AŠS, Aira Gecevičiūtė 
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos 

sistemos institucijų vadai 
Derinama Paskaita 



 
2019 METŲ II PUSMEČIO ANTIKORUPCINIŲ PASKAITŲ IR SEMINARŲ ORGANIZAVIMO PLANAS  
 

57. 2019-12-09 AŠS, Aira Gecevičiūtė Valstybinė mokesčių inspekcija Derinama Paskaita 

58. 2019-12-17 AŠS, Aira Gecevičiūtė 

Asmens dokumentų išrašymo centras prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 

„Antikorupcinės aplinkos kūrimas viešajame 

sektoriuje.“ 
Paskaita 

59. 2019-12 
Kauno valdyba,  

Daina Paštuolienė 
Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 

„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Interesų konfliktai“ 

Praktinis 

seminaras 

 

  



 
2019 METŲ II PUSMEČIO ANTIKORUPCINIŲ PASKAITŲ IR SEMINARŲ ORGANIZAVIMO PLANAS  
 

KONTAKTAI 
 

AIRA GECEVIČIŪTĖ                   aira.geceviciute@stt.lt 

Antikorupcinio švietimo skyrius (AŠS)      tel. +370 629 92 989 

BENAS ALDAKAUSKAS            benas.aldakauskas@stt.lt 

Antikorupcinio švietimo skyrius (AŠS)      tel. +370 681 61 313 

DAINA PAŠTUOLIENĖ              daina.pastuoliene@stt.lt 

Kauno valdyba                                             tel. +370 687 13 736 

LEONAS BARIŠAUSKAS          leonas.barisauskas@stt.lt 

Klaipėdos valdyba                                        tel. +370 686 02 457 

RITA ŠIKŠNIENĖ                           rita.siksniene@stt.lt 

Šiaulių valdyba                                            tel. +370 686 02 494 

RITA ŠKUTIENĖ                             rita.skutiene@stt.lt 

Panevėžio valdyba                                        tel. +370 686 02 544 

 

mailto:aira.geceviciute@stt.lt
mailto:benas.aldakauskas@stt.lt
mailto:daina.pastuoliene@stt.lt
mailto:leonas.barisauskas@stt.lt
mailto:rita.siksniene@stt.lt
mailto:rita.skutiene@stt.lt

